un monto mínimo de ¢60.000 (sesenta mil colones)  a Tasa Cero 12 meses únicamente del 7 de enero al 17 

de febrero del 2026 en cualquiera de las Tiendas Walmart y Maxi Palí únicamente, a los cuales se les estará 

aplicando un bono correspondiente al monto de una cuota Tasa Cero hasta un máximo de ¢18.000 

(dieciocho mil colones) de devolución. Solo aplicarán al beneficio indicado las compras realizadas a Tasa Cero 

a 12 Meses con la Tarjeta Walmart American Express® de BAC. El bono se aplicará directamente al saldo 

de la tarjeta de crédito, aplicando una devolución máxima de acreditación de ¢18.000 de acuerdo al valor